フットサルクラブ東京

スモールワールズ杯

株式会社 small worlds様

はじめに フットサルクラブ東京とは

東京・神奈川を中心に１０カ所以上のフットサル場を運営。

©株式会社フットサルクラブ東京 2

スポーツは文化活動であり、その文化をあらゆる年代に伝承するための施設を作り、スポーツを通してコミ
ニティの場を作り、また人々の健康活動を支えていきたいと考えております。

当該施設の運営にあたり、グラウンドにおける大会協賛等、様々な形でご協力を頂ければと
思いご案内させていただきました。是非、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【東陽町】 【横浜国際】

【有明】 【横浜】

【八幡山】

【八王子】 【長津田】

【はるひ野】

【南豊ヶ丘フィールド】

参加者想定人数

©株式会社フットサルクラブ東京 3

【フットサルクラブ東京】

八幡山 ６００名（約１０人×１２チーム×５学年 ※幼児～小４年）

はるひ野 ６００名（約１０人×１２チーム×５学年 ※幼児～小４年）

東陽町 ６００名（約１０人×１２チーム×５学年 ※幼児～小４年）

【一般社団法人東京グリーンスポーツリンク】

南豊ヶ丘フィールド
６００名（約１０人×１２チーム×５学年 ※幼児～小４年）

【株式会社バディ企画研究所】

バディスポーツアリーナ（有明）
６００名（約１０人×１２チーム×５学年 ※幼児～小４年）

協力体制（イメージ）①

スモールワールズ杯決
勝
大会参加チーム招待

©株式会社フットサルクラブ東京 4

スモールワールズ杯
予選参加チーム

予選参加チーム
優先予約

バディスポーツアリーナ有明

協力体制（イメージ②）

©株式会社フットサルクラブ東京 5

【東陽町】

【有明】

【横浜国際】

【はるひ野】

・エリア範囲

スモールワールズ杯
予選参加チーム

【西東京】【神奈川】【埼玉】

★広告効果

★集客見込み

【八幡山】

バディスポーツ幼児園とは

認可幼稚園と同等の
幼児教育

スポーツを中心に
充実の課外クラブ

保育園と同等の
長時間預り

バディスポーツ幼児園とは、オンリーワンのハイブリッド型認可外保育施設
「幼稚園（幼児教育）」×「保育園（長時間預り）」×「スポーツクラブ（習い事）」

バディスポーツ幼児園では、スポーツを通じた幼児教育というオンリーワンのコンテンツを提供しています。

独自の教育理念・教育内容に加え、卒園生の他方面での活躍が話題を呼び、近年は多数のメディアに紹介される

など、幼児教育業界のトップランナーとして走り続けています。

認可幼稚園と同等のカリキュラムにより子どもの学力水準を確保するとともに、保育園と同等の預り時間の提供

により、子どもの教育に関心が高い層を中心に２，０００名以上の園児をお預かりしています。

また、幼児園後の時間帯は同施設でスポーツクラブを中心とした多数の課外クラブを運営することで、幼児期か

ら小・中学生期の長い時間を多くの子ども達ならびにそのご家族と共に歩んでおります。

©株式会社フットサルクラブ東京 6

7

futsal-tokyo.co.jp